



电子发票（增值税专用发票）



发票号码: 25312000000148332242

开票日期: 2025年05月16日

购买方信息	名称: 山东乳山工艺品有限责任公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91371083166779958F	销售方信息	名称: 上海纳珩包装科技有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91310116MA1JF9YX98																																																																																																																																																
<table><thead><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单位</th><th>数量</th><th>单价</th><th>金额</th><th>税率/征收率</th><th>税额</th></tr></thead><tbody><tr><td>*纺织产品*洗标</td><td></td><td>个</td><td>22250</td><td>0.0353982301</td><td>787.61</td><td>13%</td><td>102.39</td></tr><tr><td>*纺织产品*主标</td><td></td><td>个</td><td>22300</td><td>0.0707964602</td><td>1578.76</td><td>13%</td><td>205.24</td></tr><tr><td>*纺织产品*尺码标</td><td></td><td>个</td><td>22466</td><td>0.0442477876</td><td>994.07</td><td>13%</td><td>129.23</td></tr><tr><td>*纺织产品*绳子</td><td></td><td>个</td><td>19980</td><td>0.1769911504</td><td>3536.28</td><td>13%</td><td>459.72</td></tr><tr><td>*纺织产品*洗标</td><td></td><td>个</td><td>53200</td><td>0.0353982301</td><td>1883.19</td><td>13%</td><td>244.81</td></tr><tr><td>*纺织产品*主标</td><td></td><td>个</td><td>53400</td><td>0.0707964602</td><td>3780.53</td><td>13%</td><td>491.47</td></tr><tr><td>*纺织产品*尺码标</td><td></td><td>个</td><td>53780</td><td>0.0442477876</td><td>2379.65</td><td>13%</td><td>309.35</td></tr><tr><td>*纺织产品*绳子</td><td></td><td>个</td><td>50725</td><td>0.1769911504</td><td>8977.88</td><td>13%</td><td>1167.12</td></tr><tr><td>*纸制品*贴纸</td><td></td><td>个</td><td>8760</td><td>0.0398230088</td><td>348.85</td><td>13%</td><td>45.35</td></tr><tr><td>*纺织产品*洗标</td><td></td><td>个</td><td>83200</td><td>0.0353982301</td><td>2945.13</td><td>13%</td><td>382.87</td></tr><tr><td>*纺织产品*主标</td><td></td><td>个</td><td>83500</td><td>0.0707964602</td><td>5911.50</td><td>13%</td><td>768.50</td></tr><tr><td>*纺织产品*尺码标</td><td></td><td>个</td><td>84100</td><td>0.0442477876</td><td>3721.24</td><td>13%</td><td>483.76</td></tr><tr><td>*纺织产品*绳子</td><td></td><td>个</td><td>76510</td><td>0.1769911504</td><td>13541.59</td><td>13%</td><td>1760.41</td></tr><tr><td>*纸制品*贴纸</td><td></td><td>个</td><td>20105</td><td>0.0398232289</td><td>800.65</td><td>13%</td><td>104.08</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥51186.93</td><td></td><td>¥6654.30</td></tr><tr><td colspan="2">价税合计（大写）</td><td colspan="2">⊗ 伍万柒仟捌佰肆拾壹圆贰角叁分</td><td colspan="4">（小写） ¥57841.23</td></tr><tr><td>备注</td><td colspan="7">销方开户银行: 建设银行上海曹行支行; 银行账号: 31050178490000001477; S25030140、S25030143、S25030153</td></tr></tbody></table>				项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	*纺织产品*洗标		个	22250	0.0353982301	787.61	13%	102.39	*纺织产品*主标		个	22300	0.0707964602	1578.76	13%	205.24	*纺织产品*尺码标		个	22466	0.0442477876	994.07	13%	129.23	*纺织产品*绳子		个	19980	0.1769911504	3536.28	13%	459.72	*纺织产品*洗标		个	53200	0.0353982301	1883.19	13%	244.81	*纺织产品*主标		个	53400	0.0707964602	3780.53	13%	491.47	*纺织产品*尺码标		个	53780	0.0442477876	2379.65	13%	309.35	*纺织产品*绳子		个	50725	0.1769911504	8977.88	13%	1167.12	*纸制品*贴纸		个	8760	0.0398230088	348.85	13%	45.35	*纺织产品*洗标		个	83200	0.0353982301	2945.13	13%	382.87	*纺织产品*主标		个	83500	0.0707964602	5911.50	13%	768.50	*纺织产品*尺码标		个	84100	0.0442477876	3721.24	13%	483.76	*纺织产品*绳子		个	76510	0.1769911504	13541.59	13%	1760.41	*纸制品*贴纸		个	20105	0.0398232289	800.65	13%	104.08	合 计					¥51186.93		¥6654.30	价税合计（大写）		⊗ 伍万柒仟捌佰肆拾壹圆贰角叁分		（小写） ¥57841.23				备注	销方开户银行: 建设银行上海曹行支行; 银行账号: 31050178490000001477; S25030140、S25030143、S25030153						
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额																																																																																																																																												
*纺织产品*洗标		个	22250	0.0353982301	787.61	13%	102.39																																																																																																																																												
*纺织产品*主标		个	22300	0.0707964602	1578.76	13%	205.24																																																																																																																																												
*纺织产品*尺码标		个	22466	0.0442477876	994.07	13%	129.23																																																																																																																																												
*纺织产品*绳子		个	19980	0.1769911504	3536.28	13%	459.72																																																																																																																																												
*纺织产品*洗标		个	53200	0.0353982301	1883.19	13%	244.81																																																																																																																																												
*纺织产品*主标		个	53400	0.0707964602	3780.53	13%	491.47																																																																																																																																												
*纺织产品*尺码标		个	53780	0.0442477876	2379.65	13%	309.35																																																																																																																																												
*纺织产品*绳子		个	50725	0.1769911504	8977.88	13%	1167.12																																																																																																																																												
*纸制品*贴纸		个	8760	0.0398230088	348.85	13%	45.35																																																																																																																																												
*纺织产品*洗标		个	83200	0.0353982301	2945.13	13%	382.87																																																																																																																																												
*纺织产品*主标		个	83500	0.0707964602	5911.50	13%	768.50																																																																																																																																												
*纺织产品*尺码标		个	84100	0.0442477876	3721.24	13%	483.76																																																																																																																																												
*纺织产品*绳子		个	76510	0.1769911504	13541.59	13%	1760.41																																																																																																																																												
*纸制品*贴纸		个	20105	0.0398232289	800.65	13%	104.08																																																																																																																																												
合 计					¥51186.93		¥6654.30																																																																																																																																												
价税合计（大写）		⊗ 伍万柒仟捌佰肆拾壹圆贰角叁分		（小写） ¥57841.23																																																																																																																																															
备注	销方开户银行: 建设银行上海曹行支行; 银行账号: 31050178490000001477; S25030140、S25030143、S25030153																																																																																																																																																		

开票人: 周芯羽